1

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA – FUNGOTA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2014

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

A Superintendência da Fundação Municipal Irene Siqueira Alves, torna público o que

segue.

1 - O resultado proveniente da análise dos recursos interpostos contra os gabaritos divulgados.

candidato inscrição cargo Decisão

Ana Paula Ferreira 40195 Terapeuta Ocupacional Deferido

Andreia Aparecida Marques 40435 Técnico de Enfermagem Deferido

Daiane Michele de Souza 40090 Técnico de Enfermagem Deferido

Daniele Dias Raineri Cruz 41267 Enfermeiro - Obstetrícia Indeferido

Evelin D. D. Medrado Cruz 42274 Enfermeiro - Hospitalar Deferido

Fernando Henrique Canafolha 40404 Técnico de Informática Indeferido

Gisele Geralda Ferreira dos Santos 40765 Enfermeiro - Obstetrícia Indeferido

Ilana Faga 40243 Terapeuta Ocupacional Deferido

Janete Batista Barizon 40626 Enfermeiro - Obstetrícia Indeferido

Leani Ana M Rampanelli 40433 Técnico de Enfermagem Deferido

Marisa Conceição Ramos 40908 Terapeuta Ocupacional Deferido

Natália I. de Mendonça 41490 Enfermeiro - Obstetrícia Indeferido

Vanessa Mayara Fabiano 41162 Enfermeiro - Obstetrícia Indeferido

2 – Em razão do deferimento dos recursos interpostos, os gabaritos preliminares sofreram as

seguintes alterações:

Cargos
Alteração promovida nos gabaritos

preliminares

Técnico em Enfermagem na área de Neonatologia, Medicina Int. e Emergência

Técnico em Enfermagem na área de Obstetrícia
Questão 05 – correta alternativa C

Assistente Administrativo

Contador

Enfermeiro na área de Obstetrícia

Enfermeiro na área de UTI Neonatal

Enfermeiro na área Hospitalar

Terapeuta Ocupacional

Questão 07 – correta a alternativa A

3 – Para os demais cargos os gabaritos divulgados permanecem inalterados.

ARARAQUARA,  aos  11 dias do mês de junho de 2.014

Dr. Abelardo Ferrarezi de Andrade

Presidente da Comissão Especial Organizadora de

Concurso Público

Dr. Wilson Roberto Aravechia

Vice Presidente da Fundação FUNGOTA Araraquara

Dr. Carlos Fernando Camargo

Superintendente da Fundação FUNGOTA Araraquara